
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/174/2013 

RADY GMINY RUJA 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie budżetu gminy Ruja na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 239, art. 258, ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy ogółem w wysokości 9 397 123 zł, zgodnie z tabelą nr 1, z tego:  

a) dochody bieżące w kwocie 7 852 550 zł,  

b) dochody majątkowe w kwocie 1 544 573 zł 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy ogółem w wysokości 8 195 722 zł, zgodnie z tabelą nr 2, z tego:  

1. Wydatki bieżące w kwocie 8 065 722 zł, z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 6 243 341 zł z tego na:  

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 3 747 372 zł  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 2 495 969 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie 44 000 zł,  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 1 482 401 zł,  

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3. w kwocie 

135 980 zł  

5) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 160 000 zł 

2. Wydatki majątkowe w kwocie 130 000 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 3. Ustala się nadwyżkę budżetu w kwocie 1 201 401 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej 

zaciągniętych kredytów i pożyczki. 

§ 4. Ustala się plan przychodów budżetu gminy w wysokości 300 000 zł oraz plan rozchodów w wysoko-

ści 1 501 401 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 5. Ustala się wykaz wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 7. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 4 000 zł i plan 

wydatków związanych z ochroną środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 4 000 zł, zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 24 100 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-

lowych oraz wydatki w kwocie 22 100 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 marca 2014 r.

Poz. 1290



2. Ustala się wydatki w kwocie 2 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciw-

działania narkomanii. 

§ 9. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 79 200 zł oraz rezerwę celową na realizację zadań własnych 

z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 20 800 zł 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 200 000 zł na sfinansowanie 

przejściowego deficytu budżetu. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 200 000 zł,  

2) dokonywania zmian planu wydatków w ramach działu: na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz dokony-

wania zmian między wydatkami majątkowymi i bieżącymi,  

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Ustala się dotacje celowe udzielone z budżetu gminy w kwocie 44 000 zł, w tym:  

1. Podmiotom należącym do sektora finansów publicznych w kwocie 25 000 zł,  

2. Podmiotom nie należącym do sektora finansów publicznych w kwocie 19 000 zł, zgodnie z załączni-

kiem. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Ruja: 

A. Jaśkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1290



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1290



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1290



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1290



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1290



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1290



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1290



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1290



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1290



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1290



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1290



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1290



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1290



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1290



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1290



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1290



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1290



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1290



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1290



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1290



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1290



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1290



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1290



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1290



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1290



 

 

 

Załącznik do uchwały nr XXIX/174/2013  

Rady Gminy Ruja z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1290


		2014-03-12T11:05:32+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




